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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81512021D

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit "Aquarius Medical"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, 
Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport tregtimi me shumice e pakice te 

medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike 
dhe parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci, 
spitale private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika te 
ndryshme mjekesore. Import -Eksport te materialeve per 
perdorim mjekesor dhe tregtimi dhe furnizimi i tyre ne 
subjekte publike e private. Import-Eksport, tregtimi me 
pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve 
mjekesore dhe pajisjeve ndihmese mjekesore.Hapje 
klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per tregtim 
medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike. Import-
Eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te 
llojeve te ndryshem, pajisjeve te dezinfektimit, solucion 
dezinfektimi dhe materialeve te pastrimit, higjenes etj.. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te 
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materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per 
perdorim te perditshem. Import-Eksport te materialeve 
dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe 
lendeve te para per to. Import-eksport te tendave te diellit me 
perberje hekuri, alumini, etj, per bar-restorante dhe cdo 
institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese 
dhe aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-
eksport te elektro-motorrave dhe pajisjeve elektrike qe kane 
te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per keto 
materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te 
materialeve elektrike,hidraulike, materialeve te ndertimit, 
dhe lendeve te para te ndertimit. Import -eksport te 
materialeve plastike ,lendeve te para te prodhimit te 
plastikes,prodhimeve te tjera farmaceutike..Import-eksport te 
pajisjeve elektronike , printera, kompjutera, 
kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, 
servis dhe sherbim transporti. Shoqeria po ashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem nga i saj. Dhenie me qera aparatura mjekesore.
Alvaro Nazarko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2018                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlvaroNazarko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
Ibrahim Pash Bushatlliu, Objekt Privat Nr/4978. Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Senatorium Ndertesa Nr.11/871, kati 
i pare, Zona Kadastrale Nr.8190 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "Aquarius Medical"
E-Mail: alvaronazarko@aquariusmedical.al  
Telefon: 0693496352  
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Fax: 0697691801

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-699432-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213460-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  30.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alvaronazarko@newmedicall.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Ibrahim Pash Bushatlliu, Objekt Privat Nr/4978.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  aquaris.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
aquaris.xlsx
Vendim asambleje Aquarius Medical shpk.pdf
shenime shpjeguuese 2018 aquaris.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0786C3-31BF-4C66-8DC9-64453D39D3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3425306E-E569-4B28-8EC0-D79C8FBE1830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A9C222-E60A-4E2F-A980-111FA838A098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3325ECC7-05E0-4D84-95CC-1A376155EE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D4150A-A4EC-41EA-BB92-AFDE23B6EF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E470CFB3-1D02-4D6D-B193-0B6EC5F976D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E470CFB3-1D02-4D6D-B193-0B6EC5F976D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C4D43-EB96-467B-A834-DCDD487E1A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7099A6B0-57EE-40DB-809E-D5B5C9F908F0
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese aquarius 2019-min.pdf
ok Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
aquarius.xlsx
vendim ortaku aquarius 2019 (1).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1) aquarius ok.xlsx

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582627-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
01.09.2020 për miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregti me shumicë e pakicë të medikamenteve dhe të 
aksesoreve të ndryshëm farmaceutike dhe parafarmaceutik.Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë të lëndeve të para dhe produkteve farmaceutike në farmaci,spitale 
private,shtetërore,laboratoreve mjekësor dhe klinikave veterinare.Import –Eksport  të  
materialeve për përdorim mjekësor dhe tregtimi  e furnizimi i tyre në subjekte  publike e 
private.Import-Eksport,tregtimi me  pakicë e shumicë  të  aparaturave mjekësore,pajisjeve 
mjekësore dhe pajisjeve ndihmëse mjekësore.Hapje klinikash,laboratoresh e  farmaci për 
tregtim medikamentesh dhe material parafarmaceutike.Import-Eksport,tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të detergjentëve të llojeve të ndryshëm.Import-Eksport,tregtimi me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të buta,veshje dhe uniforma  spitalore për përdorim të 
përditshëm.Import-Eksport të materialeve dentare,mobiljeve dhe aksesorëve të 
mobilerise.Shoqëria po ashtu mund të bashkëpunojë  me shoqëri  të tjera me objekt të  
njëjtë ose të ndryshëm nga i saj.  ")          u be            ("Import-Eksport tregtimi me 
shumice e pakice te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe 
parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci, spitale private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika 
te ndryshme mjekesore. Import -Eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe 
tregtimi dhe furnizimi i tyre ne subjekte publike e private. Import-Eksport, tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pajisjeve 
ndihmese mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per 
tregtim medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike. Import-Eksport ,tregtim 
me shumice dhe pakice te detergjenteve te llojeve te ndryshem, pajisjeve te 
dezinfektimit, solucion dezinfektimi dhe materialeve te pastrimit, higjenes etj.. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta, veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem. Import-Eksport te materialeve 
dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe lendeve te para per to. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E162311-4BDE-46A3-8663-404E172FC9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30874FE-5C81-4C79-B706-C99534851016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30874FE-5C81-4C79-B706-C99534851016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EABAF8-0D07-47B5-BCF0-5138E4AAA0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B006A-18F9-4034-8996-FB2047FA75FF
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Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, etj, per bar-
restorante dhe cdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese dhe 
aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave 
dhe pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per 
keto materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te materialeve 
elektrike,hidraulike, materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para te ndertimit. 
Import -eksport te materialeve plastike ,lendeve te para te prodhimit te 
plastikes,prodhimeve te tjera farmaceutike..Import-eksport te pajisjeve elektronike , 
printera, kompjutera, kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, 
servis dhe sherbim transporti. Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri 
te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644744-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 04 date 
12.01.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.Ndryshimi i adresës E-
mail. Shtimi i numrit te telefonit. Hapje e një adrese dytësore. Emerimin e administratorit 
z.  Alvaro Nazarko.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693496352")         
E-Mail ishte            ("alvaronazarko@newmedicall.al")          u be            
("alvaronazarko@aquariusmedical.al")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport tregtimi me shumice e pakice te medikamenteve dhe 
te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe 
pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci, spitale 
private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika te ndryshme mjekesore. Import -
Eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtimi dhe furnizimi i tyre ne subjekte 
publike e private. Import-Eksport, tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pajisjeve ndihmese mjekesore.Hapje 
klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per tregtim medikamentesh dhe 
materiale parafarmaceutike. Import-Eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te 
detergjenteve te llojeve te ndryshem, pajisjeve te dezinfektimit, solucion dezinfektimi dhe 
materialeve te pastrimit, higjenes etj.. Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem. Import-
Eksport te materialeve dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe 
lendeve te para per to. Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, etj, 
per bar-restorante dhe cdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726EA61-009E-4EFB-9651-2257A381299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726EA61-009E-4EFB-9651-2257A381299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC056B48-1011-4020-B112-5B9F36FA1473
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aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave dhe 
pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per keto 
materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te materialeve elektrike,hidraulike, 
materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para te ndertimit. Import -eksport te materialeve 
plastike ,lendeve te para te prodhimit te plastikes,prodhimeve te tjera 
farmaceutike..Import-eksport te pajisjeve elektronike , printera, kompjutera, 
kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, servis dhe sherbim transporti. 
Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem nga i saj.")          u be            ("Import-Eksport tregtimi me shumice e pakice 
te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe 
parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci, spitale private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika 
te ndryshme mjekesore. Import -Eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe 
tregtimi dhe furnizimi i tyre ne subjekte publike e private. Import-Eksport, tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pajisjeve 
ndihmese mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per 
tregtim medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike. Import-Eksport ,tregtim 
me shumice dhe pakice te detergjenteve te llojeve te ndryshem, pajisjeve te 
dezinfektimit, solucion dezinfektimi dhe materialeve te pastrimit, higjenes etj.. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta, veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem. Import-Eksport te materialeve 
dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe lendeve te para per to. 
Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, etj, per bar-
restorante dhe cdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese dhe 
aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave 
dhe pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per 
keto materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te materialeve 
elektrike,hidraulike, materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para te ndertimit. 
Import -eksport te materialeve plastike ,lendeve te para te prodhimit te 
plastikes,prodhimeve te tjera farmaceutike..Import-eksport te pajisjeve elektronike , 
printera, kompjutera, kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, 
servis dhe sherbim transporti. Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri 
te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Dhenie me qera aparatura 
mjekesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Senatorium Ndertesa Nr.11/871, kati i pare, Zona Kadastrale Nr.8190;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alvaro Nazarko")                    , 
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2023")            u be              ("12/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 26/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08744992-B42C-4C5A-B092-47B7F5FC1799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900ACAE0-1568-484B-93E1-9FEA6F0FA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900ACAE0-1568-484B-93E1-9FEA6F0FA76E

